
   
 

Dodatek č. 14 
 

ke Smlouvě o mimozáručním servisu 
č. 2004/05/06/2062/3 ze dne 21. 5. 2004 

(dále jen Smlouva) 
 

 
uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku, označenými smluvními stranami 

 
 

1. Smluvní strany 
 
 
Název:  CompuGroup Medical Česká republika s.r.o. 

Sídlo:  Budova C, Office Park Nové Butovice, Bucharova 2657/12, Stodůlky, 158 00 

Praha 5 

IČ:  47902442 

DIČ: CZ47902442 

Statutární zástupce: Franck Francois Frayer a Mgr. Zuzana Jandorová, jednatelé 

Obchodní rejstřík: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 131584 

Bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s. 

Číslo účtu: 1041106084/5500 

 
dále jen Zhotovitel 
 
 
a 
 

Název: Sdružení zdravotnických zařízení II Brno, příspěvková organizace 

Sídlo:  Zahradníkova 2/8, 611 41 Brno 

IČO:  00344648 

DIČ: CZ00344648 

Statutární zástupce: Ing. Dan Zeman, ředitel 

Bankovní spojení:  Komerční banka, a.s. 

Číslo účtu: 72237621/0100 
 
dále jen Objednatel 



Dodatek č. 14 ke Smlouvě o mimozáručním servisu č. 2004/05/06/2062/3  

SML2004-05-06-2062-3_DOD14_support_v01.doc       2/2 

 

 

2. Úvod 

2.1. Smluvní strany jsou ve smluvním vztahu na základě Smlouvy o mimozáručním servisu č. 
2004/05/06/2062/3 ze dne 21. 5. 2004 (dále jen Smlouva) a následných dodatků č. 1 až 13 (dodatek č. 
13 je platný od 25.1.2023), na jejímž základě jsou poskytovány služby mimozáručního servisu 
informačního systému (IS) Centrální pojišťovna. 

 

3. Předmět dodatku 

3.1. V souladu s nabídkou č. 355041662 Zhotovitele a následnou objednávkou č. 99/2023 Objednatele ze 
dne 15.2.2023 byla provedena migrace IS Centrální pojišťovna z DB prostředí Caché do DB prostředí 
IRIS. Bylo dohodnuto, že do Smlouvy bude změna databázového prostředí promítnuta dodatkem č.14 
Smlouvy (dále jen Dodatek) s účinností od 1.1.2024. Nabídka č. 355041662 a objednávka č. 99/2023 
tvoří přílohy Dodatku. 

3.2. Cena za předmět plnění Smlouvy dle Přílohy A) Smlouvy se s účinností od 1. 1. 2024 mění a činí 
24.900,- Kč bez DPH ročně. Výpočet ceny za předmět plnění Smlouvy je v následující tabulce. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

4. Cena 

4.1. Celková cena k fakturaci za každé čtvrtletí počínaje 1. čtvrtletím roku 2024 činí 6.225,- Kč bez DPH. 
 

5. Ostatní ustanovení 

5.1. Tento dodatek Smlouvy nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dne 1. 1. 2024. Předpokladem nabytí účinnosti tohoto dodatku je jeho uveřejnění v Registru smluv. 

 
Za Objednatele  Za Zhotovitele 

 
V Brně dne       

  
V Brně dne 

 
 

 
Ing. Dan Zeman, ředitel  

  
MUDr. Marek Gančarčík, MSc., MBA, 

generální ředitel, 
na základě plné moci 

 
 

  
Mgr. Zuzana Jandorová, jednatel 

 
 

Položka Počet Jednotková  Celková  

  instalací cena za rok cena  

   (bez DPH)  (bez DPH) 

  ks Kč bez DPH Kč bez DPH 

IS Centrální pojišťovna 2 7 950,00 15 900,00 

IRIS Entree Concurrent User 3 3 000,00 9 000,00 

Celkem za rok v Kč (bez DPH)    24 900,00 

Celkem za čtvrtletí v Kč (bez DPH)   6 225,00 



 

355041662 
iva.hoffmannova@polza.cz 

CENOVÁ NABÍDKA 

Předmět nabídky: Přechod DB Caché - RIS  

 

PŘÍJEMCE (ev. č.:11494300)  Číslo nabídky: 355041662 
Sdružení zdravotnických zařízení II Brno 
příspěvková organizace  

 Datum vystavení nabídky: 13.02.2023 

Zahradníkova 494/2   Platnost nabídky do: 31.03.2023 
602 00 Brno    
Tel.:  +420541552111 
IČO: 00344648, DIČ: CZ00344648 

 Odpovědný pracovník: 
Zdeň

Paní  Telefon
 

 

 

PRODUKTY A SLUŽBY (jednorázová platba) 
ID pol. Položka M.j. Počet 

m.j. 
Cena za m.j. Cena celkem 

Celkem (v Kč bez DPH) 4.500,00 

40013032 Práce konzultanta vzdáleně S4M CP CZ h 3,00 1.500,00 4.500,00  
Celková cena s DPH (21%) činí 5.445,00 Kč. 

 

Poznámky: 

V rámci přechodu z DB Caché na DB IRIS (obojí DB společnosti InterSytems) bude poskytnuta společností InterSytems licence IRIS Entree 3 

Concurrent user. Bude-li tato licence objednána do 31.3.2023, bude poskytnuta bezplatně. Aktuálně účtovaná cena za podporu DB Caché 

bude účtována do konce roku 2023 dle platné Smlouvy o mimozáručním servisu (dodatek č.13). Od 1.1.2024 bude však účtována cena za 

podporu DB IRIS, která se bude řídit platným ceníkem společnosti InterSystems. Podpora DB IRIS od 1.1.2024 bude sjednána dodatkem 

Smlouvy o mimozáručním servisu.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Obchodní podmínky: 

Ceny se řídí platným ceníkem CGM; způsob úhrady - bezhotovostně bankovním převodem na základě vystavené faktury 

 

Copyright © 2023 CompuGroup Medical Česká republika s.r.o., Bucharova 2657/12, 158 00 Praha 5; IČO: 47902442; www.cgm.cz 

Žádná část tohoto dokumentu nesmí být kopírována žádným způsobem bez písemného souhlasu majitelů autorských práv. Autorská a jiná díla odvozená z 

tohoto díla podléhají ochraně autorských práv vlastníků. Některé názvy produktů a společností citované v tomto díle mohou být ochrannými známkami 

příslušných vlastníků. 

Obchodní tajemství 

Nabídka obsahuje důvěrné informace, které tvoří předmět obchodního tajemství. Odevzdání nabídky nebo její části obsahující informace důvěrného 

charakteru třetím osobám není bez písemného souhlasu CompuGroup Medical Česká republika s.r.o. povoleno. 






